UND 12 RS

160,00
RS

L.920,00
1,4 PRICK-TEST.ALIM ENTOS

UND t2 Rs

160,00
R5

1.920,00
15 PR ICK TEST.INSETOS

L2 RS Rst6 VARICOCETE UNILATERAL

ffi?

I

ELETROENCEFALOG RAMA COM/SEM
MAPEAMENTO CEREBRAL

UND

13

UND

1.900,00 22.800,00

Valor total R$: 172.440,00 (cento e setenta e dois mil e quatrocentos e quarenta reais)

ValoÍ total R$: 37.140,00 (trinta e sete mil e cento e quarenta reais)

Valor total R$: 38.160,00 (trinta e oito mil, cento e sessenta reais)

ITEM PROCEDIMENTO QTDE VLR UNIT. VLR TOTAL

-n ú]Itr

-)ã:":r-_

17 VECTOR COM PESQUISA DE PARES

CRANIANOS
UND t2 RS

330,00
Rs

3.960,00

TOTAL OO LOTE 01
RS

172.440,OO

IOTE 4
ITEM UND QTDE VLR UNIT VLR TOTAL

L CONSULTA COM ESPECIALISTA EM